
 
 

 
 

 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย 
ที ่  ๒๐๗ / ๒๕๖๑ 

เรื่อง  การมอบหมายให้รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนราชการ 
************************** 

  เพ่ือให้การบริหารงานขององค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย ในหน้าที่รับผิดชอบของหัวหน้า
ส่วนราชการในองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวายเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ในกรณีที่ไม่มีผู้ดำรงตำแหน่ง
หัวหน้าส่วนราชการในองค์การบริหารส่วนตำบล หรือมีผู้ดำรงตำแหน่งแต่ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ สำหรับกรณีของ
หัวหน้าสำนักปลัด (นักบริหารงานทั่วไป) เลขที่ตำแหน่ง 33-3-01-21011-001 นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวด ๑๑ ข้อ ๒๔๕, ๒๔๖ และ ๒๔๗ แห่งประกาศคณะกรรมการ
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดพะเยา เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหาร
ส่วนตำบล ลงวันที่  ๒๔  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๔๕ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อและ
ตำแหน่งดังต่อไปนี้ เป็นผู้รักษาราชการแทนในตำแหน่งหัวหน้าส่วนราชการในองค์การบริหารส่วนตำบล ดังนี้ 
  

   1. นางหนึ่งนุช แสนบ้าน ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน ระดับ ชำนาญการ เลขท่ี
ตำแหน่ง 33-3-01-3101-001 รักษาราชการแทนในตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด  
 

โดยให้ผู้รักษาราชการแทนปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามกฎหมาย กฎ ระเบียบ ข้อบังคับ หรือคำสั่ง
ของทางราชการอย่างเคร่งครัด 
 

  ทั้งนี ้ตั้งแตว่ันที่  30  เดือน เมษายน  พ.ศ. ๒๕61 เป็นต้นไป 
 

    สั่ง ณ วันที่   30  เดือน เมษายน  พ.ศ. ๒๕61 
 
                                                                      สัจจพจน์  บุญเมือง 
 

                                                                   (นายสัจจพจน์  บุญเมือง) 
                                                        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


